Приложение №2


Форма плана-графика осмотра свободных земель и земельных участков 

Утверждаю:
                                                                                     Глава Федосеевского сельского поселения 
                                                                                                                __________  А.Р. Ткаченко    


План-график осмотра свободных земель и земельных участков 
на территории Федосеевского сельского поселения
                                                               ( наименование сельского поселения)

	№№
	Дата проведения осмотра
	Свободные земельные участки, 
подлежащие осмотру 
	Ответственный исполнитель, тел.


	
	
	Кадастровый квартал

	Наименование улиц или иные ориентиры
 в квартале
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	27.04.2015
	61:11:0070102
	Ростовская область Заветинский р-он х.Воротилов ул.Широкая д.12
	Яценко Л.А.
22-3-32

	2
	27.04.2015
	61:11:0070103
	Ростовская область Заветинский р-он с. Свободное ул.Народная д.7
	Яценко Л.А.
22-3-32






